Glauben geben, als ich ungezweivolich bin, das auer Gnade ganzts zu thuen geneigt. Das werden mein liebe Kinder, so sie zu iren Jaren komen, umb auer Gnade vördinen.

Königl. Sächsl. Hauptstaatsarchiv in Dresden 10351.

1354.

Am 3. August 1491 that Theodericus dei et apostolice sedis gracia episcopus ecclesie Numburgensis fund: sane honorabilis devoti et nobis in domino dilecti Burckardi Keyn, presbyteri et possessoris capelle et altaris beate Marie virginis ecclesie parochialis in opido Glauchaw nostre dyocesis contigue informacioni aliaque veredica relacione didicimus, quod idem altare certis transactis temporibus per nobilem olim domnum Vitum de Schonnburg, domnum in Glauchaw baronem ob sue parentumque et benefactorum animarum salutem fuisset erectum certis subscriptis redditibus, proventibus et emolumentis ac loco pro habitacionis inter horreum castri et domuum domni Johannis Posern justo proprietatis titulo dotatum propter tamen mortis provenienciam minime confirmatum et signantes in villa Hermansdorff (Hermesdorf, Kreis Zwickau) apud subscriptos ex eorum bonis Nickell Schuster in terminis Walpurgis viginti, Michaelis viginti uno et Martini undecim grossis novis ac quadum mensura altera cum dimidia Sipmas dicta siliginis ac totidem avene necnon quodam pondere linis vulgariter eyn halb Cloben Flachs dictum; apud Hans Vogell tribus grossis cum dimidio Walpurgis, quatuordecim grossis Michaelis, tribus grossis Martini, mensura vulgariter drey Sipmas siliginis et totidem avene, una gallina, duobus caseis et quolibet valoris trium antiquorum denariorum vulgariter vierdhalb Sipmas siliginis, totidem avene, una gullina cum dimidia, tribus caseis; apud Martin Stolkoll Walpurgis duobus, Michaelis quatuordecim, Martini uno cum dimidio novis grossis, dimidio modio siliginis, totidem avene, una Gallina et duobus caseis valoris, ut supra;

apnd dictum der junge Hans Vogell Walpurgis tribus grossis tribus denariis, Michaelis viginti octo, Martini duobus novis grossis et tribus denariis, uno modio siliginis, totidem avene, duabus gallinis et quatuor caseis; apud Nicolaum Bercher Walpurgis quatuordecim novis grossis, totidem Michaelis et uno modio et una mensura proprie Sipmas dicta siliginis et totidem avene;

apnd Andream Hertell septem grossis quatuor hallensibus Wal-

purgis, viginti octo Michaelis et quatuor grossis Martini, uno modio siliginis et uno modio avene, duabus gallinis et quatuor caseis;

apud Johannem Seydell duobus grossis Walpurgis, quatuordecim Michaelis, uno et dimidio grosso Martini, dimidio modio siliginis et totidem avene, una gallina et duabus;